
UCHWAŁA NR XXI/113/2020 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zakończenia procesu likwidacji samorządowej jednostki budżetowej pod nazwą Gminny 
Zakład Utrzymania Dróg Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeziorach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 12 ust. 1 i ust.7 w zw. z ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Uznać za zakończoną likwidację  samorządowej jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Zakład 
Utrzymania Dróg Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeziorach Wielkich zwany dalej ,,Jednostką". 

§ 2. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje  nowoutworzona jednostka, 
tj. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o .o . w organizacji z siedzibą w Jeziorach Wielkich. 

§ 3. Przyjąć końcowe sprawozdanie likwidatora Jednostki Ireneusza Ciechanowskiego  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Jeziora Wielkie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

Id: 71932AF2-071A-4588-98F5-BBAD6FB9C37F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wykonaniem przez Pana Ireneusza Ciechanowskiego likwidatora Gminnego Zakładu

Utrzymania Dróg Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeziorach Wielkich powołanego uchwałą Nr

XIX/99/2020 z dnia 18 lutego 2020r. w sprawie likwidacji samorządowej jednostki budżetowej pod nazwą

Gminny Zakład Utrzymania Dróg Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeziorach Wielkich

czynności niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji jednostki budżetowej w szczególności:

- zawiadomienia o likwidacji odpowiednich organów, urzędów lub instytucji,

- przeprowadzenia inwentaryzacji majątku zgodnie z ustawą o rachunkowości,

- wykonanie czynności z zakresu prawa pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami,

- dokonanie niezbędnych czynności związanych z wykreśleniem zakładu z (Krajowego Rejestru

Urzędowego Podmiotów Gospodarki Narodowej - REGON, Ewidencji i identyfikacji podatników i

płatników - NIP, Rejestru płatników składek ZUS),

- sporządzenia bilansu jednostki oraz wymaganych sprawozdań, w szczególności finansowych,

budżetowych i statystycznych na dzień zamknięcia ksiąg rachnkowych,

- uporządkowania dokumentaccji wg obowiązujacych zasad i wymogów oraz jej zarchiwizowania,

- sporządzenia sprawozdania z wykonania czynności likwidacyjnych na dzień zakończenia likwidacji

jednostki i przedłożenia Wójtowi,

- sporządzenia protokołu zdawczo - odbiorczego,

- zwrotu używanych pieczęci na zakończenie likwidacji organowi prowadzącemu.

Dokumentację zlikwidowanej jednostki likwidator przekaże do archiwum Zakładu Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Jeziorach Wielkich.

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: 71932AF2-071A-4588-98F5-BBAD6FB9C37F. Podpisany Strona 1




